
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 3557/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Vladimíra Hlídková  

Telefon   

Mobil +420 724 321 788  

E-mail hlidkova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 15. února 2023    

    

 

„ETCS Brno Horní Heršpice – Zastávka u Brna“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 7  
 

 

Sdělení zadavatele:  
 

Zadavatel uveřejnil dne 8.2. 2023 ve Vysvětlení, změn a doplnění zadávací dokumentace č. 4. 

dotaz dodavatele č. 20 c) a odpověď na tento dotaz. Zadavatel tímto napravuje administrativní 

chybu, a to neuvedení úplného znění dotazu č. 20 c), respektive jeho uvedení bez znění 

následného doplnění tohoto dotazu. 

Zadavatel zároveň uvádí, že odpověď na dotaz č. 20 c) ve znění jeho doplnění je totožná 

s původní již zveřejněnou odpovědí. 

 

 

Dotaz č. 20 c): 

Pokud v b) Ne, žádáme zadavatele o podrobné vysvětlení, jaké přesné činnosti vyžaduje v rámci 

požadavku této stavby (tj. stavby ETCS) na vybudování DOK v úseku Střelice – Brno Horní 

Heršpice. Tj. chápeme správně, že zadavatel požaduje pouze a jen dodávku optického kabelu 72 

vláken včetně zafouknutí, ukončení (s/bez optických rozvaděčů?) a měření v délce cca 11km? 

Tedy kompletně bez zemních prací; bez geodetických prací; bez pokládky HDPE; bez plastových 

komor zemních, výpichů atd.? Žádáme přesný soupis prací v položkách OTSKP třídníku. 

 

Doplnění dotazu č. 20 c): 

V návaznosti na již podané dotazy a odpověď zadavatele na dotaz č. 6 doplňujeme dále dotaz 

s označením c2): 

c2) Žádáme zadavatele o jednoznačné vyjádření, zda bude ve stavbě „Elektrizace trati vč. PEÚ 

Brno - Zastávka u Brna, 2. etapa“ požadovat po zhotoviteli stavby vybudování DOK v úseku 

Střelice – Zastávka u Brna. Ano nebo ne? Pokud „Ne“, žádáme zadavatele o podrobné vysvětlení, 

jaké přesné činnosti vyžaduje v rámci požadavku této stavby (tj. stavby ETCS) na vybudování 

DOK v úseku Střelice – Zastávka u Brna. Tj. chápeme správně, že zadavatel požaduje pouze 

a jen dodávku optického kabelu 72 vláken včetně zafouknutí, ukončení (s/bez optických 

rozvaděčů?) a měření v délce cca 11km? Tedy kompletně bez zemních prací; bez geodetických 

prací; bez pokládky HDPE; bez plastových komor zemních, výpichů atd.? Žádáme přesný soupis 

prací v položkách OTSKP třídníku. 

 

Odpověď č. 20 c) a c2): 

Požaduje se v souladu se ZDS2 výstavba DOK do stávajících HDPE trubek. Potřebné dílčí úpravy 

(zemní práce, geodetické práce, instalace plastových komor, výpichů atd.) jsou nedílnou součástí 

zakázky a budou stanoveny v rámci zpracování DUR+DSP/DUSP. 

 

 

 

Uveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

 

Zadavatel postupuje v souladu s ust. § 98 odst. 4 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, 

tedy ze dne 13.03.2023 na den 20.03.2023. 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy 
v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 

informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz 
 
 
IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 
 
Datum:  16/02/2023   Čas: 09:00   
nahrazeno:  20/03/2023   Čas: 09:00 

 
IV.2.7) Podmínky pro otevírání obálek 
 
Datum:  16/02/2023  Čas: 09:00 
nahrazeno:  20/03/2023  Čas: 09:00 
 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 

podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 
zákonných požadavků. 
 
Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 
na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Štěpán Hošna 

vedoucí odd. zadávání investic, odbor investiční 

na základě „Pověření“ č. 7 – NM ze dne 24.10.2022 

Správa železnic, státní organizace 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2023-02-15T16:34:17+0100
	Štěpán Hošna




